abertura de crédito adicional suplementar no orçamento do Município de Campo Largo, para o

exercício de 2007,

Art. 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no orçamento-

programa do Município de Campo Largo, para o exercício de 2007, um crédito adicional

suplementar no valor de R$ 2.089.200,00 (dois milhões, oitenta e nove mil e duzentos reais),

para reforço das seguintes dotações orçamentárias, conforme
abaixo especificado:

Órgão : 02 — Gabinete do Prefeito

Unidade : 001 - Cheia de Gabinete

Projeto/Atividade: O4.122.00022-002 — Ações a Cargo do Gabinete do Prefeito

Elementode despesa :